
Sınavlarda Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 

1. Sınav Koordinatörünün Dikkat Etmesi Gereken Hususlar 

Sınav koordinatörü, bölümde uygulanmakta olan vize, final, mazeret, tek ders 

sınavlarının planını ve düzenini sağlamakta görevlidir. Sınav koordinatörü araştırma görevlileri 

arasından seçilmektedir. Sınav koordinatörünün dikkat etmesi gereken hususlar şu şekildedir: 

a. Sınav koordinatörü, o dönem yapılacak olan merkezî sınavları (ALES, YDS, KPSS, 

AÖF vb.), sınavlara girecek öğrenci sayılarını ve sınavların yapılacağı derslikleri dikkate alarak 

taslak program hazırlamalı ve bölüm başkanlığına sunmalıdır. 

b. Sınav koordinatörü, araştırma görevlilerine sınav gözetmenliklerini dağıtırken 

gözetmenlik görevi sayılarının birbirine yakın olmasına dikkat etmelidir. İhtiyaç hâlinde 

öğretim üyelerini de görevlendirmelidir. 

c. Taslak programın bölüm başkanlığı tarafından onayının ardından program öğretim 

üyeleriyle paylaşılmalı ve aksi bir görüş olmadığı takdirde programın son hâli bölüm Genel Ağ 

sayfasında öğrencilere ilan edilmelidir. 

d. Herhangi bir sebepten ötürü geçici veya kalıcı bir engele sahip olan öğrenciler için 

dersi veren öğretim elemanıyla ortak hareket ederek öğrencilere uygun sınav kâğıtlarının 

hazırlanmasını sağlamalıdır. Örneğin görme sıkıntısı yaşayan öğrenciler için daha büyük 

puntolu sınav kâğıtları hazırlanmalıdır. Yahut kolu kırılan bir öğrenci için yazıcı 

görevlendirilmelidir. 

2. Sınav Gözetmenlerinin Dikkat Etmesi Gereken Hususlar 

Sınav gözetmenleri, bölümde uygulanmakta olan vize, final, mazeret, tek ders 

sınavlarının sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için görevlendirilirler. Sınav gözetmenleri 

araştırma görevlileri arasından seçilmekte, gerekli durumlarda öğretim üyeleri de sınav 

gözetmeni olarak görevlendirilebilmektedir. Sınav gözetmenlerinin dikkat etmesi gereken 

hususlar şu şekildedir: 

a. Sınav saatinden önce dersi veren öğretim üyesiyle iletişime geçerek sınav kâğıtları 

alınmalı ve görev yapılacak dersliğe gidilmelidir. 

b. Sınav başlamadan önce öğrencilerin oturma düzeninde, kopya girişimini engellemek 

için gereken değişiklikleri yapmalı, sıraların üzerini ve etrafını kontrol etmelidir. 

c. Her sınav görevlisi, görevli olduğu sınav için bir “yoklama listesi”ni hazır 

bulundurmalıdır. 

d. Sınavdan önce sınava dair dikkat edilmesi gereken hususları öğrencilerle 

paylaşmalıdır. 



e. Sınav esnasında kopya çektiği tespit edilen öğrencinin kâğıdı alınmalı, elde edilen 

kanıtlarla birlikte tutanak tutulmalı ve gerekli işlemlerin yapılmasını sağlamak amacıyla bu 

durum dersi veren öğretim elemanıyla paylaşılmalıdır. 

3. Öğrencilerin Dikkat Etmesi Gereken Hususlar 

Sınava giren öğrencilerin aşağıdaki hususlara dikkat etmesi önem arz etmektedir: 

a. Öğrenciler sınav süresince öğrenci kimlik belgelerini sıraların üzerinde 

bulundurmalıdır. 

b. Sınavın ilk 20 dakikası sınavın yapıldığı salondan çıkmak yasaktır. 

c. Sınavın ilk 20 dakikasından sonra gelen öğrenciler sınav salonuna alınmayacaktır. 

d. Yoklama listesini imzalamadan ve sınav kâğıdını bizzat teslim etmeden hiçbir öğrenci 

sınav salonundan ayrılmayacaktır. 

e. Sınav süresince öğrenciler sınav görevlilerinin her türlü uyarısına uymak zorundadır. 

d. Görevlilerin farklı bir uyarısı olmadığı müddetçe cep telefonları kapalı ve ters çevrili 

vaziyette sıraların uzak köşelerinde bulundurulmalıdır. 

e. Akıllı saat ve her türlü kulaklıkla ile sınav salonuna girmek yasaktır. 

f. Öğrenciler oturmuş oldukları sıra ve çevresinde kopya sayılabilecek her türlü yazı ve 

işaretten sorumludur. Böyle bir durumla karşılaşılması hâlinde bu durum görevlilere 

bildirilmelidir. Aksi hâlde bu yazı ve işaretlerin öğrenciye ait olduğu kabul edilecektir. 

g. Sınav sırasında kopya çeken öğrenciler, YÖK’ün Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’nin 9. 

maddesi gereği bir veya iki yarıyıl uzaklaştırma cezasına çarptırılacaktır. 

ğ. Sınav kurallarını bozan, sınavın düzenini ve işleyişini olumsuz etkileyen, sınav 

görevlileri ile herhangi bir konuda tartışan, sınav salonunu ilk 20 dakika içinde terk eden, sınav 

görevlilerinin sınav ile ilgili düzenlemelerini kabul etmeyen öğrencilerin sınavları, tutanak 

tutularak geçersiz sayılır. Bu durumda “Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin 

Yönetmeliği” hükümleri uyarınca disiplin kovuşturması da yapılır. 


